[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2017 года      №  32
О   внесении изменения в решение
Совета депутатов Мурыгинского  сельского

поселения    Починковского    района

Смоленской области от 24.10.2014г. № 28,
решение Совета депутатов Лосненского сельского

поселения    Починковского    района

Смоленской области от 21.01.2008 г. №2,

решение Совета депутатов Переснянского сельского

поселения    Починковского    района

Смоленской области 24.10.2014 г. № 23

          В соответствии с областным законом Смоленской области от 12.09.2019г. № 75-з «О внесении изменения в статью 8 областного закона «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области»   Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.10.2014 г. № 28 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области, муниципальным служащим Администрации Мурыгинского сельского  поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.03.2016г. № 4, от 15.06.2016г. № 25, от 24.06.2016г. № 26, от 21.12.2016г. № 48, от 22.12.2017г. № 42, от 01.03.2018г. № 7), в решение Совета депутатов Лосненского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 21.01.2008 г. №2 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления Лосненского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов Лосненского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.01.2009г. № 1, от 21.10.2014г. №18, от 31.12.2014г. №36, от 22.12.2017г. № 45), в решение Совета депутатов Переснянского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.10.2014 г.   №23 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Администрации Переснянского сельского поселения Починковского района Смоленской области» ( в редакции в решений Совета депутатов Переснянского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.08.2015г. № 30, от 24.06.2016г. № 21, от 22.02.2017г. №6, от 29.12.2017г. №42) изменение, заменив по тексту слова «11 804 рублей» словами «12 312 рублей».
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить  на официальном сайте Администрации  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  И.В.Наумов